
ProductSheet
Binaurální náhlavní souprava Poly Savi 7220 Office DECT 1880–1900 MHz
(8D3G8AA)

Pohybujte se bez omezení a zvládejte více práce

Pomozte kancelářským pracovníkům zvýšit
produktivitu – je to jednodušší, než si myslíte.
Kancelářské bezdrátové náhlavní soupravy řady
Savi 7200 DECT™ pro stolní telefony jsou
příjemným pomocníkem, který umožňuje
pracovníkům pohybovat se daleko. Jsou
kompatibilní s více než 800 stolními telefony a
jsou navíc cenově výhodné.

Produktivita bez nutnosti obsluhy
Všichni v kanceláři by mohli být exibilnější. A bez obav se pohybovat až 120 metrů od základny náhlavní soupravy s výdrží až 12
hodin hovoru. Spolupráce je jednoduchá, protože týmy mohou na jedné základně připojit ke konferenci až čtyři náhlavní soupravy.

Snadná integrace
Bezdrátové náhlavní soupravy Savi 7200 nabízí okamžitou integraci s více než 800 analogovými a IP stolními telefony předních
výrobců, včetně široké škály telefonů z nabídky společnosti Poly.

Adaptivní výkon DECT™
Optimalizujte dosah, šetřete energii a maximalizujte kancelářský prostor pomocí adaptivního systému napájení DECT™. Automaticky
upravuje sílu bezdrátového signálu na základě vzdálenosti od základny náhlavní soupravy.

Funkce

Procházejte se dál
Poskytněte pracovníkům větší exibilitu a produktivitu při práci handsfree díky dosahu až 120 metrů od základny.

12 hodin hovoru
Mějte jistotu při každém volání díky až 12 hodinám hovoru na jedno nabití.

Snadné školení
Spolupráce je snazší díky možnosti konferenčního připojení až 4 náhlavních souprav k jedné základně.

Kontrolka nabití
Díky kontrolce nabití dokovaných náhlavních souprav se můžete spolehnout, že náhlavní soupravy jsou vždy plně nabité.

Udržujte konverzace v soukromí
Flexibilní rameno mikrofonu s potlačením šumu, které lze snadno nastavit pro optimální umístění při každém hovoru, zlepšuje
každou konverzaci.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 3:37 PM UTC+0000



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly Savi 7220 Office DECT 1880–1900 MHz (8D3G8AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 3:37 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly Savi 7220 Office DECT 1880–1900 MHz (8D3G8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 3:37 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly Savi 7220 Office DECT 1880–1900 MHz (8D3G8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 16, 2023 3:37 PM UTC+0000

4


